

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Morten Gade Holding, Aalborg ApS**

Knøsgårdvej 9  
9440 Aabybro

**CVR-nr. 33 78 65 14**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/12 2021

---

Morten Gade  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021          | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2021                               | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Gade Holding, Aalborg ApS  
Knøsgårdvej 9  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 78 65 14  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Jammerbugt

### Direktion

Morten Gade, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 137.825, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.718.819.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
|  |             | kr.                   | kr.                   |
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(8.389)</b>        | <b>(6.250)</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 154.276               | 191.974               |
| Finansielle omkostninger                                   |             | <u>(8.062)</u>        | <u>(12.113)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>137.825</b>        | <b>173.611</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |             | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>137.825</u></b> | <b><u>173.611</u></b> |
| <br>   |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte  |             | 56.500                | 0                     |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 154.276               | 0                     |
| Overført resultat  |             | <u>(72.951)</u>       | <u>173.611</u>        |
|  |             | <b><u>137.825</u></b> | <b><u>173.611</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2021**

|                                       | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.      |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                        |             |                         |                         |
| Kapitalandele i kapitalinteresser     | 1           | <u>2.037.157</u>        | <u>1.882.881</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>      |             | <u><b>2.037.157</b></u> | <u><b>1.882.881</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |             | <u><b>2.037.157</b></u> | <u><b>1.882.881</b></u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser |             | <u>87.322</u>           | <u>87.322</u>           |
| <b>Tilgodehavender</b>                |             | <u><b>87.322</b></u>    | <u><b>87.322</b></u>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>           |             | <u><b>36</b></u>        | <u><b>51</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |             | <u><b>87.358</b></u>    | <u><b>87.373</b></u>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                  |             | <u><b>2.124.515</b></u> | <u><b>1.970.254</b></u> |

**Balance pr. 30. juni 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.237.157               | 1.082.881               |
| Overført resultat  |             | 345.162                 | 418.113                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 56.500                  | 55.300                  |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <u><b>1.718.819</b></u> | <u><b>1.636.294</b></u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 5.000                   | 6.250                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 400.696                 | 326.907                 |
| Anden gæld   |             | 0                       | 803                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <u><b>405.696</b></u>   | <u><b>333.960</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <u><b>405.696</b></u>   | <u><b>333.960</b></u>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <u><b>2.124.515</b></u> | <u><b>1.970.254</b></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 2           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020         | 80.000                                | 1.082.881   | 418.113                      | 55.300   | 1.636.294        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                                     | 0   | 0                            | (55.300)   | (55.300)         |
| Årets resultat                   | 0                                     | 154.276   | (72.951)                     | 56.500   | 137.825          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021</b> | <b>80.000</b>                         | <b>1.237.157</b>  | <b>345.162</b>               | <b>56.500</b>  | <b>1.718.819</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2020                      | 800.000          | 800.000          |
| Kostpris 30. juni 2021                     | 800.000          | 800.000          |
| Værdireguleringer 1. juli 2020             | 1.082.881        | 890.907          |
| Årets resultat                             | 154.276          | 191.974          |
| Værdireguleringer 30. juni 2021            | 1.237.157        | 1.082.881        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> | <b>2.037.157</b> | <b>1.882.881</b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <b>Navn</b>              | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|--------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Dansk Maskinindustri A/S | Aalborg         | 50 %             | 4.074.311          | 308.552               |

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i aktier i Dansk Maskinindustri A/S

Virksomheden har kautioneret for Dansk Maskinindustri A/S' gæld til pengeinstituttet. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden udgør 4.283 t.kr. pr. 30. juni 2021

Virksomheden har kautioneret for Dansk Maskinindustri A/S' mellemværende med leasingselskab på 6.883 t.kr. pr. 30. juni 2021.